
ARRÊTÉ N° 01620240301693

Le (la) président(e) du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment les articles L.311-2,
L.313-4, L.327-7, L.452-24, L.452-35 et L.452-36,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements publics affiliés et non affiliés
au Centre de gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégories A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 71 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Madame la préfète de Charente

Transmis
Au représentant de l'Etat

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à ANGOULEME le 1 mars 2024

Madame Sylviane BUTON
Vice-Présidente du CDG 16

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Charente
30 RUE DENIS PAPIN CS 12213 16022 ANGOULEME CEDEX - Tel : 0545697002 - cdg16@cdg16.fr Page 1/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
forestier
Texte tapé à la machine
AR2024-82



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016220100527980001 Infirmier en
soins généraux

Puéricultrice de PMI (H/
F) - maison

départementale des
solidarités Confolens

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

26/01/2022 15/02/
2022

Protection
Maternelle et
infantile

V016220300565197001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

03/03/2022 19/03/
2022

Centre Routier
Départemental de
Montemboeuf

V016220300575671001 Adjoint
administratif

Correspondant
budgétaire et comptable

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

15/03/2022 01/04/
2022

Service Maîtrise
d'Ouvrage

V016220300585599001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
(H/F) à Temps non

complet (50%)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

23/03/2022 01/04/
2022 Gestion des droits

V016220500631831001
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (H/F) à
la maison

départementale des
solidarités de Soyaux

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

06/05/2022 22/05/
2022

Secteur prévention
insertion

V016220500650944001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 21h00 COMMUNE D AUSSAC 16560
AUSSAC VADALLE 24/05/2022 01/08/

2022 Technique

V016220600659253001 Assistant socio-
éducatif

Travailleur social (H/F) à
la maison

départementale des
solidarités de Soyaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

01/06/2022 07/06/
2022

Secteur prévention
insertion

V016220600674328001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique -
Formation Musicale

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

15/06/2022 01/09/
2022

Ecole
départementale de
musique

V016220700704009001 Adjoint
administratif

Chargé(e) de
communication - éditions

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

20/07/2022 08/07/
2022

Direction de la
communication

V016221000808131001 Adjoint
technique

agent(e) d’encadrement
service scolaire

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CDC DES 4B SUD CHARENTE

16360 Touverac 07/10/2022 02/01/
2023 Scolaire

V016230200941401001 Adjoint
technique

Agent(e) polyvalent(e)
d'entretien et accueils

périscolaires
Poste créé suite à un nouveau

besoin 21h00
COMMUNE DE RUELLE SUR
TOUVRE 16600 RUELLE SUR
TOUVRE

26/02/2024 01/03/
2024

Affaires scolaires,
enfance et jeunesse

V016230501045221001 Adjoint
technique Agent de propreté

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 26/02/2024 01/04/
2024

Service propreté
urbaine

V016231101243482001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Correspondant.e des
travaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

22/02/2024 01/03/
2024

Centre Routier
Départemental de
Villebois-Lavalette

V016231101243743001 Adjoint
technique

Agent.e d'exploitation
des routes

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

23/02/2024 01/03/
2024

Centre Routier
Départemental de
Rouillac

V016231101247596001 Médecin de
2ème classe

Médecin (F/H) en PMI -
Territoire d'action

sociale de l'Angoumois
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

08/11/2023 15/03/
2024

Direction enfance-
famille - Protection
maternelle et
infantile

V016231101261341001 Animateur Conseiller-animateur
chargé du premier

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

19/02/2024 18/03/
2024

Mission de Premier
Accueil Social

Arrêté n° 01620240301693

Page 2/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

accueil itinérant France
Services (H/F)

Inconditionnel de
Proximité

V016231101262582001
Animateur
principal de
1ère classe

Conseiller-animateur
chargé du premier

accueil itinérant France
Services (H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

19/02/2024 18/03/
2024

Mission de Premier
Accueil Social
Inconditionnel de
Proximité

V016231101264800001 Agent de
maîtrise

Chef.fe d'équipe aux
ateliers techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

CDC LA ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD 16220
Montbron

22/11/2023 01/02/
2024

Ateliers techniques
communautaires

V016231101266618001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes - signalisation (F/

H)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

23/02/2024 01/03/
2024

Centre Routier
Départemental de
Champniers

V016231101272525001 Ingénieur Directeur ou directrice
du service eau potable

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Syndicat Mixte d'alimentation
en eau potable du Sud
Charente 16190
MONTMOREAU

28/02/2024 01/05/
2024 Technique

V016231201286986001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine (F/H)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE LA CHARENTE 16917
Angouleme cedex 9

26/02/2024 01/03/
2024

Collège Élisabeth
et Robert Badinter
à La Couronne

V016231201287791001 Adjoint
technique

AGENT (H/F)
D’ENTRETIEN
POLYVALENT

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNE DE ST YRIEIX SUR
CHTE 16710 SAINT YRIEIX
SUR CHARENTE

21/02/2024 01/03/
2024

Vie Edudcative
Territoriale

V016231201295012001 Attaché Conseiller juridique (F/
H)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

26/02/2024 01/04/
2024

pôle affaires
juridiques

V016240201357101001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201357418001 Adjoint
technique

agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
03h00 COMMUNE DE LONGRE

16240 LONGRE 16/02/2024 28/02/
2024 Technique

V016240201357910001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant d'accueil
polyvalent de la Petite

Enfance
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/06/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201357945001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant d'accueil
polyvalent de la Petite

Enfance
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/06/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201357954001 Rédacteur
Community manager

chargé(e) de
communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/06/
2024

Direction
communication

V016240201357966001 Attaché Directeur(rice) de la
communication

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 17/05/
2024

Direction de la
communication

V016240201358000001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Monteur(se)
manutentionnaire

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/06/
2024

Service
événementiel

Arrêté n° 01620240301693

Page 3/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201358160001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Assistant d'accueil
polyvalent de la Petite

Enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201358168001 Adjoint
technique

Assistant d'accueil
polyvalent de la Petite

Enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201358168002 Adjoint
technique

Assistant d'accueil
polyvalent de la Petite

Enfance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201358181001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ATSEM Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction de
l'enfance

V016240201358238001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

concierge Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/04/
2024

Direction
Bâtiments
Logistique

V016240201358271001 Rédacteur Chargé(e) de formation
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 16/02/2024 01/05/

2024 DRH

V016240201360055001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
32h00

COMMUNE DE LOUZAC
SAINT ANDRE 16100 LOUZAC
SAINT ANDRE

28/02/2024 04/03/
2024 Ecole

V016240201360580001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE GOND
PONTOUVRE 16160 Gond
pontouvre

20/02/2024 01/03/
2024 Technique

V016240201360744001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 10h00
COMMUNE DE SALLES DE
BARBEZIEUX 16300 SALLES
DE BARBEZIEUX

20/02/2024 01/04/
2024

Commune de
Salles-de-
Barbezieux

V016240201361135001 Rédacteur
Responsable

administrative et
financière

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

20/02/2024 01/06/
2024 Ecole d'Art

V016240201361213001 Adjoint
technique

Agent(e) d'intervention
patrimoine voirie

signalisation
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME
16022 Angouleme cedex 20/02/2024 01/03/

2024
Voirie signalisation
éclairage public

V016240201361283001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

CDC LA ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD 16220
Montbron

20/02/2024 26/02/
2024

Crèche multi-
accueil Mélusine

V016240201361329001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Monteur Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE D'ANGOULEME

16022 Angouleme cedex 20/02/2024 01/03/
2024

Direction vie
associative

V016240201363411001 Adjoint
administratif Assistant(e) d'accueil

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
28h00

COMMUNE DE SAINT
MICHEL 16470 SAINT
MICHEL

22/02/2024 01/04/
2024

SERVICE
ADMINISTRATIF

V016240201363523001 Adjoint
technique

Agent d'entretien
ménager

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CDC LA ROCHEFOUCAULD -
PORTE DU PERIGORD 16220
Montbron

22/02/2024 01/04/
2024

Arrêté n° 01620240301693

Page 4/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201363768001 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT (E) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

22/02/2024 01/04/
2024

EHPAD
ORCHIDEES
SERVICE SOINS

V016240201363768002 Aide-soignant de
classe normale AIDE SOIGNANT (E) Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CIAS LAVALETTE TUDE ET
DRONNE 16190
MONTMOREAU

22/02/2024 01/04/
2024

EHPAD
ORCHIDEES
SERVICE SOINS

V016240201365154001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

COMMUNE DE VAL DE
COGNAC 16370 CHERVES
RICHEMEONT

23/02/2024 01/03/
2024

Services
périscolaires

V016240201365977001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
13h00 COMMUNE DE POURSAC

16700 POURSAC 28/02/2024 01/03/
2024

V016240201366267001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
17h30 COMMUNE DE SUAUX 16210

SUAUX 25/02/2024 06/03/
2024

V016240201367318001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE COGNAC

16100 COGNAC 26/02/2024 01/04/
2024 Propreté Urbaine

V016240201367419001 Adjoint
technique

surveillance de la
garderie municipale

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
12h22

COMMUNE DE SALLES
LAVALETTE 16190 SALLES
LAVALETTE

26/02/2024 01/04/
2024 technique

V016240201368050001 Ingénieur
Responsable service
gestion hydrolique,

prévention des
inondations

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

27/02/2024 01/03/
2024 Assainissement

V016240201368252001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNE DE SAINT
MICHEL 16470 SAINT
MICHEL

01/03/2024 01/03/
2024

SERVICE
TECHNIQUE

V016240201368541001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 08h00 COMMUNE DE BONNEUIL

16120 Bonneuil 27/02/2024 01/04/
2024 technique

V016240201369101001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé d'études
d'éclairage public

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Syndicat Départemental
d'Electricité et de Gaz de la
Charente (SDEG 16) 16021
Angoulême cedex

27/02/2024 15/04/
2024 Service technique

V016240201369357001 Attaché Directeur des sports Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

28/02/2024 01/04/
2024

Direction des
sports

V016240201369391001 Agent de
maîtrise automaticien

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
GRAND ANGOULEME 16023
Angouleme

28/02/2024 01/03/
2024

V016240201369396001 Adjoint
technique Adjoint technique Poste créé suite à un nouveau

besoin 10h00 SIVU ENFANCE ET JEUNESSE
16340 L'isle d'espagnac 28/02/2024 01/03/

2024

V016240201369807001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 15h00 SIVU ENFANCE ET JEUNESSE

16340 L'isle d'espagnac 28/02/2024 01/03/
2024

Arrêté n° 01620240301693

Page 5/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V016240201370082001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
23h20

COMMUNE DE LOUZAC
SAINT ANDRE 16100 LOUZAC
SAINT ANDRE

28/02/2024 04/03/
2024 Service des écoles

V016240201370215001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 03h00

COMMUNE DE SAINT
GEORGES 16700 SAINT
GEORGES

28/02/2024 01/03/
2024

V016240201371101001 Rédacteur Chargé(e) d'urbanisme
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE BARBEZIEUX
SAINT HILAIRE 16300
Barbezieux saint hilaire

29/02/2024 01/03/
2024 urbanisme

V016240201371548001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un nouveau

besoin 32h00 CDC LAVALETTE TUDE
DRONNE 16190 Montmoreau 29/02/2024 01/05/

2024
AFFAIRES
SCOLAIRES

V016240201371590001 Agent social AGENT SOCIAL Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CDC COEUR DE CHARENTE

16560 Tourriers 29/02/2024 01/03/
2024 PETITE ENFANCE

V016240201371768001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

agent d'accueil
bibliothèque

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

29/02/2024 01/03/
2024

pôle culture -
médiathèques

V016240201371787001 Adjoint du
patrimoine

agent accueil
médiathèque

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

GRAND COGNAC
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION 16100
Cognac

29/02/2024 01/05/
2024

pôle culture -
médiathèques

V016240301372524001 Adjoint
technique

Entretien du patrimoine
et des locaux
communaux

Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h00

COMMUNE DE SALLES
LAVALETTE 16190 SALLES
LAVALETTE

01/03/2024 01/04/
2024 technique

V016240301372542001 Adjoint
administratif agent état civil Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE RUFFEC
16700 RUFFEC 01/03/2024 15/03/

2024 Population

V016240301372701001 Adjoint
administratif

gérance de l'agence
postale communale

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h30

COMMUNE DE SALLES
LAVALETTE 16190 SALLES
LAVALETTE

01/03/2024 08/04/
2024 administratif

V017240101323579001 Ingénieur
Chef de projet «
Adaptation au

changement climatique »

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

SYND MIXTE POUR
AMENAGEMENT DU FLEUVE
CHARENTE 17100 Saintes

17/01/2024 01/02/
2024

Arrêté n° 01620240301693

Page 6/6

AR Prefecture

016-281600130-20240301-AR2024_82-AR
Reçu le 01/03/2024


	Arrêté n° 01620240301693
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





